（様式第16号）

公益財団法人　大阪府私学総連合会　理事長　様

（退 職 資 金 事 業）

　　　　下記の通り異動がありましたので報告します。 （報告日） 年 月 日

設置者の区分 １．学校法人立　 　２．その他の法人立  　　３．個人立

学校法人（設置者）の異動事由 １．名称変更　　　 ２．住所変更　　　　　　３．代表者（設置者）変更

学校（幼稚園）の異動事由 １．設　置　　　　 ２．廃　止　　　　　 　 ３．名称変更　　　　　４．位置変更

異動年月日

名 称 変 更

住 所 変 更

代 表 者 変 更

そ の 他

校・園名

代表者（設置者）名 印

新 旧

学　校　法　人　等　異　動　報　告　書

法人番号 -
学校法人名